[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                                        Приложение 3
к Договору №________
от «____ »_________201_г.

Расчет оплаты за оказываемые услуги

Открытое акционерное общество «_______________________________» (сокращенное наименование - ОАО «__________»),  именуемое в дальнейшем «Исполнитель» в лице Генерального директора _______________, действующего на основании Устава,  с одной стороны, и общество с ограниченной ответственностью  «____________________________________» (сокращенное наименование - ООО «___________»), именуемое в дальнейшем «Потребитель», в лице генерального директора _______________, действующего на основании Устава, с другой стороны, а вместе именуемые Стороны, согласовали настоящий расчет оплаты по следующим позициям:
	№
	Наименование затрат
	Сумма (руб.) в месяц

	1
	Содержание обслуживающего персонала, в том числе:

Дворники (1/5 от з/п в мес.)
Работники электроподстанции
Работники службы главного механика

	2
	Коммунальные платежи, в том числе:

	2.1
	Электроэнергия от суммы платежного требования:
В зимний период (сентябрь - февраль) – 22,85% в месяц
В летний период (март – август) – 17,1% в месяц

	2.2
	Тепловая энергия – 15,19% от суммы платежного требования

	2.3
	Водоснабжение и канализация – 100 кубов в месяц

	2.4
	Сброс сточных вод – 15,16% от суммы платежного требования

	3
	Техническая эксплуатация, профилактическое обслуживание сооружений, инженерного оборудования и технологических коммуникаций, уборка и благоустройство внутреннего двора, вывоз мусора. (15,19%)

	4.
	Прочие прямые затраты, в том числе:

Налог в бюджет за загрязнение окружающей среды (15,19%)

Стоимость услуг, без учета суммы возмещения по коммунальным платежам составляет _________ (_____________________________________ тысяч) рублей __ копеек, в том числе НДС ____________ (________________ тысяч) рублей __ копеек.

Генеральный директор			             Генеральный директор
ОАО « ___________» 			 		ООО « ___________»

_______________ / ______________/                              ______________    / ___________________/

М.П.                                                                                                                         М.П.

Бесплатные шаблоны этого и других документов вы можете найти на сайте https://formadoc.ru

Бесплатные шаблоны документов на сайте https://formadoc.ru/